编号：
委 托 协 议
甲方（出 租 方）:
乙方（经纪公司）:上海奉贤产权经纪有限公司
甲、乙双方遵循平等、自愿、公平、诚实信用的原则，协商一致，由甲方委托乙方阳光租赁平台进行招租并订立本协议。

一．委托相关事项
1.1委托招租资产详细住址：      （      ） 。

1.2委托资产招租底价为人民币（小写）   万元/年【即人民币（大写）     元整】，押金为    元，面积约为   平方米，出租年限为  年。

1.3委托期限：自本协议签订之日起至项目结束。

1.4收费标准：甲方按照租赁成交价首年月租的1/2支付乙方咨询服务费。
1.5甲方其他约定：无。

权利义务

2.1 甲方配合乙方提供招租资产相关材料，并对材料的真实性负全责，按照乙方设定的交易流程配合乙方完成招租工作。

2.2 乙方代理甲方所委托招租资产通过公司平台按照甲方委托价格及相关要求进行公开招租。

本协议自双方签订之日起生效。

  甲方（盖章）：                   乙方（盖章）：

  法人或授权人（签章）：           法人（签章）：

签订日期：  年  月  日
— 24 —